Ofício GP. Nº 199/2006

Botucatu, 16 de março de 2006.

Prezado Senhor,

Em atenção à solicitação contida no Requerimento nº. 148/2006, aprovado nesta Casa de Leis (cópia anexa), dirigimo-nos a Vossa Senhoria para convidá-lo a comparecer a esta Casa de Leis no próximo dia 27 de março, às 20:00 horas, para apresentar o tema da Campanha da Fraternidade 2006 aos Senhores Vereadores.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
À Sua Senhoria o Senhor

PADRE JOSÉ LORUSSO

Presidente da Comissão para o Serviço da Caridade da Justiça e da Paz

Botucatu / SP